2022年 3月 15日

ご利用者様各位

オリックスカーシェア

オリックスカーシェア貸渡約款改定について

拝啓  平素よりオリックスカーシェアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、オリックスカーシェアでは、貸渡約款の一部を下記の通り改定することになりましたので、

ご案内いたします。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

１．改定日

2022年 4月 1日 (金)

※ 2022年 4月 1日 0時 00分以降の「予約開始分」より改定後の約款が適用されます。

２．新貸渡約款・新旧貸渡約款対比表

詳細は以下リンク先をご確認ください。

(1) オリックスカーシェア貸渡約款（2022年 4月改定版）

 (2) 新旧貸渡約款対比表

３．主な改定内容

   ① 貸渡約款 第 2条第 2号

  2022年 4月 1日施行の改正民法により成年年齢が 18歳に引き下げになるため、本号（未成年

  者の親権同意に関する規定）を削除。

② 個人情報に関する条項

  2022年 4月 1日施行の改正個人情報保護法に対応するため関連条文を変更。

  ※ 詳細は「新旧貸渡約款対比表」をご確認ください。

以上

https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_202202.pdf
https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_comparison_20220401.pdf